ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 27 июня 2001 г. N 532-РГ

 О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

 В целях оперативного рассмотрения вопросов, связанных со  строительством

речного порта на

 р. Дубне:

 1. Создать рабочую группу и утвердить ее состав (приложение).

 2. Разрешить руководителю рабочей группы в установленном порядке привлекать к ее работе

 необходимых специалистов и должностных лиц.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Приложение

 к распоряжению Губернатора

 Московской области

 от 27 июня 2001 г. N 532-РГ

 СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ДЛЯ РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ СО

 СТРОИТЕЛЬСТВОМ ПОРТА НА РЕКЕ ДУБНЕ

    Пантелеев А.Б.   - заместитель Председателя Правительства

                       Московской области, руководитель

                       рабочей группы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

    Кошман С.Н.      - первый заместитель министра

                       Правительства Московской области -

                       руководителя аппарата Правительства

                       Московской области, заместитель

                       руководителя рабочей группы

    Кокурин А.Б.     - первый заместитель министра транспорта

                       Правительства Московской области,

                       заместитель руководителя рабочей группы

    Члены рабочей группы:

    Исмагилов Ю.Р.   - первый заместитель министра финансов

                       Правительства Московской области

    Ставицкий Л.О.   - первый заместитель министра

                        строительства  Правительства Московской

                       области

    Крестиничев В.С. - заместитель министра имущественных

                       отношений Правительства Московской

                       области

    Фильченков В.А.  - начальник Управления стратегии

                       размещения производительных сил

                       и инвестиций Министерства экономики

                       Московской области

    Пименов В.В.     - начальник Управления координации

                       перспективного развития Московской

                       области аппарата Правительства

                       Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

    Сокуров В.С.     - заведующий отделом недр

                       и водопользования Управления

                       природопользования Министерства

                       экологии и природопользования

                       Московской области

    Зубахин В.Ф.     - первый заместитель начальника

                       Главного управления архитектуры

                       и градостроительства  Московской

                       области

    Черноусов И.Е.   - главный инженер Государственного

                       учреждения Московской области

                       "Управление автомобильных дорог

                       Московской области "Мосавтодор"

    Сосновский В.В.  - заместитель начальника Главного

                       управления внутренних дел Московской

                       области (по согласованию)

    Бабаев С.А.      - заместитель главы г. Дубны

                       по строительству (по согласованию)

    Киреев В.В.      - начальник Волжского района

                       гидротехнических  сооружений  канала

                       им. Москвы (по согласованию)

    Батьканов А.С.   - заместитель главного инженера

                       Московско - Смоленского отделения

                       Московской железной дороги

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                       (по согласованию)

    Рац А.А.         - генеральный директор ООО "Центр

                       проектного финансирования"

                       (по согласованию)

    Беклемишев А.В.  - генеральный директор ООО "Строительная

                       фирма "Дубна" (по согласованию)

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/